Plin. 26, 11 Ignis sacri plura sunt genera: inter quae medium hominem ambiens, qui Zoster (ζώνη, cingulum) appellatur, et enecat si cinxerit. Ignis sacer est, quem Graeci ἱερὸν ὄστρον appellant Seruius ad Virg. Georg. 3, 566 Contactos artus sacer ignis eadebat. Seruium tamen refellit H. Mercurial. Var. Lect. 4, 9. Add. Viri docti ad Sammon. c. 41 v. 761 sq. De igne Exploratorio, Nuptiali, Sacrificiali, et Vestali, vid. Lex. Pitisc. Cerei ignes in iuramentis usurpati: Iustin. 22, 2, 8. Vid. Graeu. in loc. Al. Cereris. ¶ 6 Ignis ultimam interdum produxit. Vid. Brouckb. ad Tib. 1, 7, 72 qui laudat Hor. Od. 1, 15 extr. Post certas hiemes vret Achaicus Ignis Iliacas domos. Loco Ignis a librariis non nunquam scriptum inuenitur Imber: quod vid.

IGNICVLVS, i. m. Dimin. [κρυπίδιον] Iuuen. Sat. 3, 102 Igniculum brumae si tempore poscas. Metaphorice, pro Incitamento et veluti Stimulo quodam, qui nos quiescere non patitur. Cic. Tusc. 3 15 2 c. 1 Nunc parulos nobis dedit igniculos, quos, etc. Idem de Fin. 5, 18 c. 6 Quorum similia sunt prima in animis quasi virtutum igniculi et femina. Idem Fam. 15, 20 Quo tolerabilius feramus igniculum desiderii tui, crebris nos literis appellato. Ingenii igniculi Quinct. in prooem. 6. Cic. Att. 15, 26 Reliqua pars epistolae: illa namque in vtramque: sed tamen nonnullos interdum iacit igniculos viriles: sententias, unde virtus eluceat.

IGNEVS, a, um. Adi. [πυρρός] Cic. de N. D. 2, 23 Nam omne quod est calidum et igneum, cietur et agitur motu suo. Aether Tibul. 4, 1, 22. Astra Virg. Aen. 4, 352. Plin. 8, 38 Arescitue in gemmas carbunculis similes, et igneo colore fulgentes. Idem 9, 60 Huic tam igneum feruorem esse tradunt, vt omnia in mari contacta adurat. Sitis Virg. Georg. 3, 482. Sol Claud. in Pr. Conf. Stil. 2, 60. Virtus Lucan. 9, 7. i. agilis, alacris.

IGNEOLVS, a, um. Adi. Dimin. Prudent. Cathem. 3, 186 Oris opus, vigor igneolus Non moritur.

IGNARIVS, a, um. Adi. Ignem continens. Vt Lapis ignarius Marcell. Emp. c. 33.

IGNIDVS, a, um. Adi. Theod. Priscian. 2, 9 Vti cucurbitis ignidioribus.

IGNIO, ire. Candefacere. Prudent. in Rom. 1077 Acus minutas ingerunt fornacibus His membra pergunt vrere, vt igniuerint.

IGNITVS, a, um. Adi. [πυρρός, διάπυρος, ἔκπυρος, πυρηνής] Candens et admodum calidus. Metaph. Ignitum Deus indidit ingenium Prudent. Hamart. v. 544. Igniti Dentis morsus Sidon. Ep. 1, 11. Gell. 17, 8 Tum ego respondi, coniectare me Vinum idcirco minus coalescere, quod femina quaedam caloris in sese haberet, essetque natura ignitius.